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EMENDA Nº

1990
AO PROJETO DE LEI 

Nº 527/2000



TEOR

Remaneja verba da Secretaria dos Transportes para a Secretaria da Agricultura e Abastecimento. 

ITEM
QUADRO
CÓDIGO
VALORES EM R$ 1,00



OR
UO
FN
SFN
PG
NPA
GD
FR
DOTAÇÃO
REMANEJAMENTO
+



DENOMINAÇÃO


-

1

16000
16055
26
782
1606
1112
5
1
98.664.547
2.000.000
-





2

13000
13015
20
572
1306
1165
5
1
1.600.000
2.000.000
+





3

















4

















5

















Sala das Sessões em  ..06......./...11.../2000.

AUTOR:Junji Abe
PARTIDO:PSDB

ASSINATURA.__________________________________________________________

JUSTIFICATIVA

Garantir recursos para os pólos regionais de desenvolvimento tecnológico dos agronegócios.
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